
Provoz školní jídelny 
 
Provozní doba ve školní jídelně: 
7:00 - 14:30 
Provoz školní jídelny bude uzavřen v období státních svátků, ve dnech pracovního klidu a během 
školních prázdnin. Provoz lze uzavřít ve dnech mimořádného volna pro žáky. 
 
Přihlašování a odhlašování obědů: 
7:00 - 8:00 telefonicky: 732 367 643 - paní Ločárková 
Neodhlášená a nevyzvednutá strava propadá, strávník nemá nárok na náhradu neodebrané stravy. 
 
Úhrada stravného: 
7:00 - 8:00 nebo 10:30 - 11:30 ve vstupní hale školy. 
Platba zálohově do konce prvního týdne příslušného měsíce v hotovosti nebo po domluvě převodem 
na účet. V případě nezaplacení stravného nebude strava poskytnuta.  
 
Výdej stravy do jídlonosičů: 
Ve dnech stravování 11:00 - 12:00 ve vstupní hale školy. 
 
Odběr stravy pro děti a žáky: 
Zařízení školního stravování zabezpečují hmotnou péči pro děti a žáky pouze v době pobytu ve škole. 
Za pobyt ve škole se považuje i první den nemoci žáka a zákonný zástupce si může stravu odnést v 
jídlonosiči. Druhý a další dny nemoci nejsou považovány za pobyt ve škole a žák stravu odebrat nemůže. 
 
Provozní časy 

MŠ 
 

Čas 

Přesnídávka 08:30 – 09:00 hod 

Oběd 11:00 – 11:30 hod 

Svačina 14:00 – 14:15 hod 

ZŠ Čas 

Oběd 1. ročník 11:40 – 12:00 hod 

Oběd 2. - 5.  ročník 12:35 – 13:00 hod 

Svačina 14:00 – 14:15 hod 

Důchodci Čas 

Vyzvedávání jídlonosičů 11:00 - 12:00 hod 

 
Sazby stravného 

 Přesnídávka Oběd Svačina 

    MŠ 3-6 9,-Kč 20,-Kč 9,-Kč 

MŠ 7 10,-Kč 22,-Kč 10,-Kč 

ZŠ - 25,-Kč 13,-Kč 

Důchodci - 62,-Kč  + 10,-Kč obec - 

 


